
Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km EA Filles (2016-2018) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1

18:48

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:36 P:36 Ar:31 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LE GAT Ninon FRA 2649118 n°137 17 1 EA2F 1 F 00:05:27 12.68 [44] RCN LOIRE DIVATTE
2 GOUTAL Alice FRA 2673030 n°129 16 1 EA3F 2 F 00:05:29 12.61 [44] RCN NANTES
3 BONNANS Lou FRA 2675039 n°121 16 2 EA3F 3 F 00:05:41 12.17 [44] RCN NANTES
4 HOUSTANI Nour FRA 2419434 n°131 16 3 EA3F 4 F 00:05:41 12.14 [44] RCN NANTES
5 ZEWUCKI GANIER Edith FRA 2664451 n°155 16 4 EA3F 5 F 00:05:45 12.01 [44] RCN NANTES
6 MENARD Clara FRA 2668035 n°143 17 2 EA2F 6 F 00:05:49 11.86 [44] RCN NANTES
7 RIPOCHE Anaé FRA n°147 16 5 EA3F 7 F 00:05:56 11.65 [44] RCN LOIRE DIVATTE
8 MARTINS Ana FRA 2360653 n°142 17 3 EA2F 8 F 00:06:00 11.51 [44] RCN NANTES
9 RAMSAK Pétula FRA 2636643 n°146 16 6 EA3F 9 F 00:06:01 11.47 [44] RCN LOIRE DIVATTE
10 WILLIAMSON Alice FRA 2673045 n°152 16 7 EA3F 10 F 00:06:03 11.42 [44] RCN NANTES
11 HAMON Lola FRA 2579596 n°130 16 8 EA3F 11 F 00:06:03 11.41 [44] RCN LOIRE DIVATTE
12 GOULEAU Charlie FRA 2631818 n°128 16 9 EA3F 12 F 00:06:09 11.23 [44] RCN LOIRE DIVATTE
13 LETHU CORCHERO Enea FRA 2675044 n°140 18 1 EA1F 13 F 00:06:13 11.10 [44] RCN NANTES
14 ROSE Clémence FRA 2550203 n°149 16 10 EA3F 14 F 00:06:18 10.96 [44] RCN LOIRE DIVATTE
15 NEAU Camille FRA 2682936 n°144 17 4 EA2F 15 F 00:06:23 10.82 [44] RCN VERTOU
16 LEBLANC Gabie FRA 2645040 n°138 17 5 EA2F 16 F 00:06:24 10.78 [44] RCN LOIRE DIVATTE
17 CHAPELLON Sarah FRA 2656043 n°126 17 6 EA2F 17 F 00:06:26 10.74 [44] RCN LOIRE DIVATTE
18 TAHRI Imène FRA 2378958 n°151 17 7 EA2F 18 F 00:06:41 10.33 [44] RCN NANTES
19 SONGOU KERROS Jeannette FRA n°150 18 2 EA1F 19 F 00:06:43 10.29 [44] RCN VERTOU
20 LAUQUÉ Mila FRA 2659554 n°133 16 11 EA3F 20 F 00:06:44 10.25 [44] RCN NANTES
21 BOUTIN Romie FRA 2682883 n°123 18 3 EA1F 21 F 00:06:46 10.20 [44] RCN VERTOU
22 LOREC Lola FRA 2563669 n°141 18 4 EA1F 22 F 00:06:48 10.17 [44] RCN NANTES
23 BOURGAULT Prune FRA n°122 17 8 EA2F 23 F 00:06:52 10.07 [44] RCN VERTOU
24 GAUTHIER Elise FRA n°790 16 12 EA3F 24 F 00:06:56  9.96 [44] RCN LOIRE DIVATTE
25 ROGER Elea FRA n°148 16 13 EA3F 25 F 00:06:57  9.94 [44] RCN VERTOU
26 LE COSSEC Sana FRA 2663773 n°136 16 14 EA3F 26 F 00:07:00  9.88 [44] RCN NANTES
27 YI PEVERI Camille FRA 2627761 n°153 17 9 EA2F 27 F 00:07:04  9.78 [44] RCN LOIRE DIVATTE
28 PLATT Suzanne FRA 2663270 n°145 17 10 EA2F 28 F 00:07:57  8.70 [44] RCN NANTES
29 LESCOUZÈRES Iris FRA n°139 17 11 EA2F 29 F 00:08:00  8.63 [44] RCN VERTOU
30 BOUZAIENE Selima FRA 2673174 n°125 18 5 EA1F 30 F 00:08:40  7.96 [44] RCN NANTES
31 LE BIEZ Appoline FRA n°134 16 15 EA3F 31 F 00:08:42  7.93 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km EA Filles (2016-2018) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/1

18:49

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:36 P:36 Ar:31 D:0 Ab:0

Eveils 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LETHU CORCHERO Enea FRA 2675044 n°140 13 00:06:13 11.10 [44] RCN NANTES
2 SONGOU KERROS Jeannette FRA n°150 19 00:06:43 10.29 [44] RCN VERTOU
3 BOUTIN Romie FRA 2682883 n°123 21 00:06:46 10.20 [44] RCN VERTOU
4 LOREC Lola FRA 2563669 n°141 22 00:06:48 10.17 [44] RCN NANTES
5 BOUZAIENE Selima FRA 2673174 n°125 30 00:08:40  7.96 [44] RCN NANTES

Eveils 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LE GAT Ninon FRA 2649118 n°137 1 00:05:27 12.68 [44] RCN LOIRE DIVATTE
2 MENARD Clara FRA 2668035 n°143 6 00:05:49 11.86 [44] RCN NANTES
3 MARTINS Ana FRA 2360653 n°142 8 00:06:00 11.51 [44] RCN NANTES
4 NEAU Camille FRA 2682936 n°144 15 00:06:23 10.82 [44] RCN VERTOU
5 LEBLANC Gabie FRA 2645040 n°138 16 00:06:24 10.78 [44] RCN LOIRE DIVATTE
6 CHAPELLON Sarah FRA 2656043 n°126 17 00:06:26 10.74 [44] RCN LOIRE DIVATTE
7 TAHRI Imène FRA 2378958 n°151 18 00:06:41 10.33 [44] RCN NANTES
8 BOURGAULT Prune FRA n°122 23 00:06:52 10.07 [44] RCN VERTOU
9 YI PEVERI Camille FRA 2627761 n°153 27 00:07:04  9.78 [44] RCN LOIRE DIVATTE
10 PLATT Suzanne FRA 2663270 n°145 28 00:07:57  8.70 [44] RCN NANTES
11 LESCOUZÈRES Iris FRA n°139 29 00:08:00  8.63 [44] RCN VERTOU

Eveils 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOUTAL Alice FRA 2673030 n°129 2 00:05:29 12.61 [44] RCN NANTES
2 BONNANS Lou FRA 2675039 n°121 3 00:05:41 12.17 [44] RCN NANTES
3 HOUSTANI Nour FRA 2419434 n°131 4 00:05:41 12.14 [44] RCN NANTES
4 ZEWUCKI GANIER Edith FRA 2664451 n°155 5 00:05:45 12.01 [44] RCN NANTES
5 RIPOCHE Anaé FRA n°147 7 00:05:56 11.65 [44] RCN LOIRE DIVATTE
6 RAMSAK Pétula FRA 2636643 n°146 9 00:06:01 11.47 [44] RCN LOIRE DIVATTE
7 WILLIAMSON Alice FRA 2673045 n°152 10 00:06:03 11.42 [44] RCN NANTES
8 HAMON Lola FRA 2579596 n°130 11 00:06:03 11.41 [44] RCN LOIRE DIVATTE
9 GOULEAU Charlie FRA 2631818 n°128 12 00:06:09 11.23 [44] RCN LOIRE DIVATTE
10 ROSE Clémence FRA 2550203 n°149 14 00:06:18 10.96 [44] RCN LOIRE DIVATTE
11 LAUQUÉ Mila FRA 2659554 n°133 20 00:06:44 10.25 [44] RCN NANTES
12 GAUTHIER Elise FRA n°790 24 00:06:56  9.96 [44] RCN LOIRE DIVATTE
13 ROGER Elea FRA n°148 25 00:06:57  9.94 [44] RCN VERTOU
14 LE COSSEC Sana FRA 2663773 n°136 26 00:07:00  9.88 [44] RCN NANTES
15 LE BIEZ Appoline FRA n°134 31 00:08:42  7.93 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km EA Garçons (2016-2018) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1

18:51

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:49 P:49 Ar:48 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 MATHIEU Eden FRA n°195 16 1 EA3M 1 M 00:04:55 14.07 [44] RCN VERTOU
2 MUSSET Gabriel FRA 2607763 n°196 16 2 EA3M 2 M 00:05:00 13.82 [44] RCN VERTOU
3 JACQUES Nino FRA 2662896 n°186 17 1 EA2M 3 M 00:05:22 12.86 [44] RCN NANTES
4 VARIN Mathias FRA 2628277 n°314 17 2 EA2M 4 M 00:05:32 12.50 [44] RCN SAINTE LUCE
5 LABICHE Quentin FRA 2682926 n°188 17 3 EA2M 5 M 00:05:35 12.38 [44] RCN VERTOU
6 DELETRE NATEO FRA 2682903 n°171 16 3 EA3M 6 M 00:05:36 12.34 [44] RCN VERTOU
7 LE NEZET Kurtis FRA 2632325 n°190 16 4 EA3M 7 M 00:05:40 12.20 [44] RCN CLISSON
8 FRAUD Mathis FRA n°181 17 4 EA2M 8 M 00:05:40 12.18 [44] RCN VERTOU
9 LONGUEVILLE Augustin FRA 2563213 n°193 17 5 EA2M 9 M 00:05:43 12.08 [44] RCN NANTES
10 CABAZ OLLIVIER Augustin FRA n°167 16 5 EA3M 10 M 00:05:45 12.01 [44] RCN VERTOU
11 FLEURISSON NAULIN AugusteFRA n°176 16 6 EA3M 11 M 00:05:47 11.95 [44] RCN NANTES
12 DUPONT Michka FRA n°774 16 7 EA3M 12 M 00:05:50 11.84 [44] RCN NANTES
13 CHARRON Noah FRA 2628247 n°168 16 8 EA3M 13 M 00:05:53 11.76 [44] RCN SAINTE LUCE
14 CHAMBOLLE Malon FRA n°770 16 9 EA3M 14 M 00:05:56 11.66 [44] RCN SAINTE LUCE
15 FINKL Siméon FRA 2682917 n°175 18 1 EA1M 15 M 00:05:56 11.64 [44] RCN VERTOU
16 MAKSIMOV Timothé FRA 2679154 n°194 17 6 EA2M 16 M 00:05:58 11.58 [44] RCN VERTOU
17 BESNIER GAUTIER Marceau FRA 2651822 n°161 16 10 EA3M 17 M 00:06:01 11.50 [44] RCN NANTES
18 DERIMAY Solane FRA 2652707 n°173 16 11 EA3M 18 M 00:06:01 11.48 [44] RCN SAINTE LUCE
19 ROUXEL Antoine FRA 2628261 n°199 16 12 EA3M 19 M 00:06:02 11.45 [44] RCN SAINTE LUCE
20 BOUARD RAPHAEL FRA 2678869 n°165 17 7 EA2M 20 M 00:06:04 11.39 [44] RCN VERTOU
21 KHELLOUF Mohammed Anis FRA n°767 18 2 EA1M 21 M 00:06:11 11.18 [44] RCN NANTES
22 FOUCHER Soan FRA n°180 16 13 EA3M 22 M 00:06:17 10.98 [44] RCN VERTOU
23 FLEURY LEMELLE Raphaël FRA 2581344 n°178 16 14 EA3M 23 M 00:06:23 10.81 [44] RCN NANTES
24 HUET Johann FRA n°185 17 8 EA2M 24 M 00:06:26 10.73 [44] RCN VERTOU
25 DAIGNÉ Nans FRA 2599016 n°169 17 9 EA2M 25 M 00:06:29 10.66 [44] RCN LOIRE DIVATTE
26 DAUVIER Lucas FRA n°170 16 15 EA3M 26 M 00:06:29 10.64 [44] RCN NANTES
27 GIRARD Ethan FRA 2585520 n°182 16 16 EA3M 27 M 00:06:30 10.63 [44] RCN VERTOU
28 LANNOU Liam FRA 2662936 n°189 18 3 EA1M 28 M 00:06:35 10.49 [44] RCN NANTES
29 BROSSET Samuel FRA n°166 17 10 EA2M 29 M 00:06:36 10.47 [44] RCN VERTOU
30 GRÉ Lucas FRA 2679180 n°183 17 11 EA2M 30 M 00:06:37 10.44 [44] RCN VERTOU
31 BLAIS BONNENFANT Arnaud FRA 2661942 n°162 16 17 EA3M 31 M 00:06:38 10.42 [44] RCN VERTOU
32 BLANCON Johan FRA 2568749 n°163 18 4 EA1M 32 M 00:06:39 10.40 [44] RCN NANTES
33 SABLE LEO FRA n°200 18 5 EA1M 33 M 00:06:41 10.35 [44] RCN VERTOU
34 SALDANA OTAKE Enol FRA n°311 17 12 EA2M 34 M 00:06:42 10.30 [44] RCN VERTOU
35 FONTAINE Mathis FRA 2678910 n°179 16 18 EA3M 35 M 00:06:50 10.11 [44] RCN VERTOU
36 PREMEL-CABIC QUENTIN FRA n°198 16 19 EA3M 36 M 00:06:51 10.10 [44] RCN VERTOU
37 LESTRADE Baptiste FRA 2672756 n°192 18 6 EA1M 37 M 00:06:59  9.88 [44] RCN NANTES
38 DELOISON PERON Lou FRA 2665150 n°172 18 7 EA1M 38 M 00:07:02  9.82 [44] RCN NANTES
39 LEDOUX-GRAY Léon FRA 2672838 n°191 18 8 EA1M 39 M 00:07:04  9.79 [44] RCN NANTES
40 BOISSEAU Evan FRA 2667780 n°164 18 9 EA1M 40 M 00:07:14  9.55 [44] RCN NANTES
41 FLEURY Arthur FRA 2662890 n°177 18 10 EA1M 41 M 00:07:16  9.51 [44] RCN NANTES
42 DERKSEN Lucas FRA 2682909 n°174 16 20 EA3M 42 M 00:07:28  9.24 [44] RCN VERTOU
43 SALAH Adam FRA 2666358 n°310 18 11 EA1M 43 M 00:07:46  8.90 [44] RCN NANTES
44 TISSIER Hyppolite FRA n°313 16 21 EA3M 44 M 00:07:50  8.81 [44] RCN NANTES
45 KHALKI Ilyas FRA n°187 16 22 EA3M 45 M 00:07:52  8.79 [44] RCN NANTES
46 IROGHE Clue FRA n°792 16 23 EA3M 46 M 00:08:00  8.64 [44] RCN NANTES
47 GUILLOU Mathis FRA 2518737 n°184 18 12 EA1M 47 M 00:08:00  8.63 [44] RCN NANTES
48 TCHEKABRI Kaisser FRA n°312 16 24 EA3M 48 M 00:08:07  8.51 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km EA Garçons (2016-2018) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/1

18:54

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:49 P:49 Ar:48 D:0 Ab:0

Eveils 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FINKL Siméon FRA 2682917 n°175 15 00:05:56 11.64 [44] RCN VERTOU
2 KHELLOUF Mohammed Anis FRA n°767 21 00:06:11 11.18 [44] RCN NANTES
3 LANNOU Liam FRA 2662936 n°189 28 00:06:35 10.49 [44] RCN NANTES
4 BLANCON Johan FRA 2568749 n°163 32 00:06:39 10.40 [44] RCN NANTES
5 SABLE LEO FRA n°200 33 00:06:41 10.35 [44] RCN VERTOU
6 LESTRADE Baptiste FRA 2672756 n°192 37 00:06:59  9.88 [44] RCN NANTES
7 DELOISON PERON Lou FRA 2665150 n°172 38 00:07:02  9.82 [44] RCN NANTES
8 LEDOUX-GRAY Léon FRA 2672838 n°191 39 00:07:04  9.79 [44] RCN NANTES
9 BOISSEAU Evan FRA 2667780 n°164 40 00:07:14  9.55 [44] RCN NANTES
10 FLEURY Arthur FRA 2662890 n°177 41 00:07:16  9.51 [44] RCN NANTES
11 SALAH Adam FRA 2666358 n°310 43 00:07:46  8.90 [44] RCN NANTES
12 GUILLOU Mathis FRA 2518737 n°184 47 00:08:00  8.63 [44] RCN NANTES

Eveils 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JACQUES Nino FRA 2662896 n°186 3 00:05:22 12.86 [44] RCN NANTES
2 VARIN Mathias FRA 2628277 n°314 4 00:05:32 12.50 [44] RCN SAINTE LUCE
3 LABICHE Quentin FRA 2682926 n°188 5 00:05:35 12.38 [44] RCN VERTOU
4 FRAUD Mathis FRA n°181 8 00:05:40 12.18 [44] RCN VERTOU
5 LONGUEVILLE Augustin FRA 2563213 n°193 9 00:05:43 12.08 [44] RCN NANTES
6 MAKSIMOV Timothé FRA 2679154 n°194 16 00:05:58 11.58 [44] RCN VERTOU
7 BOUARD RAPHAEL FRA 2678869 n°165 20 00:06:04 11.39 [44] RCN VERTOU
8 HUET Johann FRA n°185 24 00:06:26 10.73 [44] RCN VERTOU
9 DAIGNÉ Nans FRA 2599016 n°169 25 00:06:29 10.66 [44] RCN LOIRE DIVATTE
10 BROSSET Samuel FRA n°166 29 00:06:36 10.47 [44] RCN VERTOU
11 GRÉ Lucas FRA 2679180 n°183 30 00:06:37 10.44 [44] RCN VERTOU
12 SALDANA OTAKE Enol FRA n°311 34 00:06:42 10.30 [44] RCN VERTOU

Eveils 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MATHIEU Eden FRA n°195 1 00:04:55 14.07 [44] RCN VERTOU
2 MUSSET Gabriel FRA 2607763 n°196 2 00:05:00 13.82 [44] RCN VERTOU
3 DELETRE NATEO FRA 2682903 n°171 6 00:05:36 12.34 [44] RCN VERTOU
4 LE NEZET Kurtis FRA 2632325 n°190 7 00:05:40 12.20 [44] RCN CLISSON
5 CABAZ OLLIVIER Augustin FRA n°167 10 00:05:45 12.01 [44] RCN VERTOU
6 FLEURISSON NAULIN AugusteFRA n°176 11 00:05:47 11.95 [44] RCN NANTES
7 DUPONT Michka FRA n°774 12 00:05:50 11.84 [44] RCN NANTES
8 CHARRON Noah FRA 2628247 n°168 13 00:05:53 11.76 [44] RCN SAINTE LUCE
9 CHAMBOLLE Malon FRA n°770 14 00:05:56 11.66 [44] RCN SAINTE LUCE
10 BESNIER GAUTIER Marceau FRA 2651822 n°161 17 00:06:01 11.50 [44] RCN NANTES
11 DERIMAY Solane FRA 2652707 n°173 18 00:06:01 11.48 [44] RCN SAINTE LUCE
12 ROUXEL Antoine FRA 2628261 n°199 19 00:06:02 11.45 [44] RCN SAINTE LUCE
13 FOUCHER Soan FRA n°180 22 00:06:17 10.98 [44] RCN VERTOU
14 FLEURY LEMELLE Raphaël FRA 2581344 n°178 23 00:06:23 10.81 [44] RCN NANTES
15 DAUVIER Lucas FRA n°170 26 00:06:29 10.64 [44] RCN NANTES
16 GIRARD Ethan FRA 2585520 n°182 27 00:06:30 10.63 [44] RCN VERTOU
17 BLAIS BONNENFANT Arnaud FRA 2661942 n°162 31 00:06:38 10.42 [44] RCN VERTOU
18 FONTAINE Mathis FRA 2678910 n°179 35 00:06:50 10.11 [44] RCN VERTOU
19 PREMEL-CABIC QUENTIN FRA n°198 36 00:06:51 10.10 [44] RCN VERTOU
20 DERKSEN Lucas FRA 2682909 n°174 42 00:07:28  9.24 [44] RCN VERTOU
21 TISSIER Hyppolite FRA n°313 44 00:07:50  8.81 [44] RCN NANTES
22 KHALKI Ilyas FRA n°187 45 00:07:52  8.79 [44] RCN NANTES
23 IROGHE Clue FRA n°792 46 00:08:00  8.64 [44] RCN NANTES
24 TCHEKABRI Kaisser FRA n°312 48 00:08:07  8.51 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km PO Filles (2014-2015) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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18:56

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:40 P:40 Ar:38 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CLAVERY Malia FRA 2531830 n°045 15 1 PO1F 1 F 00:05:00 13.85 [44] RCN CLISSON

2 PLANÇON Fantine FRA 2283320 n°786 15 2 PO1F 2 F 00:05:00 13.85 [44] RCN NANTES

3 CLOAREC Ellie FRA 2470092 n°046 15 3 PO1F 3 F 00:05:06 13.54 [44] RCN VERTOU

4 SIMON Léa FRA 2309232 n°071 14 1 PO2F 4 F 00:05:14 13.19 [44] RCN VALLET

5 LE BARILLEC Léonore FRA n°077 14 2 PO2F 5 F 00:05:16 13.14 [44] RCN NANTES

6 BOURDIN Lilou FRA 2457529 n°041 15 4 PO1F 6 F 00:05:23 12.86 [44] RCN VALLET

7 ZEWUCKI GANIER Thelma FRA 2581894 n°074 14 3 PO2F 7 F 00:05:26 12.71 [44] RCN NANTES

8 MENARD Zoé FRA 2668032 n°059 14 4 PO2F 8 F 00:05:28 12.63 [44] RCN NANTES

9 GOISET Louisa FRA n°075 15 5 PO1F 9 F 00:05:33 12.46 [44] RCN VERTOU

10 COILLARD Louise FRA 2679408 n°047 15 6 PO1F 10 F 00:05:37 12.30 [44] RCN VERTOU

11 FAGAULT Adèle FRA 2678902 n°050 15 7 PO1F 11 F 00:05:41 12.17 [44] RCN VERTOU

12 SIRACUSE JALYSS FRA 2672087 n°072 15 8 PO1F 12 F 00:05:42 12.11 [44] RCN CLISSON

13 JACQUES Johanne FRA 2662894 n°053 14 5 PO2F 13 F 00:05:44 12.05 [44] RCN NANTES

14 RAYMOND Clarisse FRA 2445466 n°066 14 6 PO2F 14 F 00:05:45 12.02 [44] RCN LOIRE DIVATTE

15 GUESDON Elisa FRA 2442354 n°052 14 7 PO2F 15 F 00:05:48 11.90 [44] RCN SAINTE LUCE

16 CHARRIER Agathe FRA 2352508 n°044 14 8 PO2F 16 F 00:05:51 11.81 [44] RCN LOIRE DIVATTE

17 RIO-BERHABE Adèle FRA 2675036 n°067 14 9 PO2F 17 F 00:05:53 11.74 [44] RCN NANTES

18 NDOUKOU Marylou FRA 2598311 n°063 15 9 PO1F 18 F 00:05:54 11.70 [44] RCN NANTES

19 TAHRI Nour FRA 2283324 n°073 15 10 PO1F 19 F 00:05:55 11.69 [44] RCN NANTES

20 CHADENEAU Soline FRA 2606663 n°043 15 11 PO1F 20 F 00:06:02 11.45 [44] RCN NANTES

21 SERRE Armance FRA 2635273 n°069 15 12 PO1F 21 F 00:06:13 11.12 [44] RCN SAINTE LUCE

22 RAUD Camélia FRA n°079 14 10 PO2F 22 F 00:06:16 11.02 [44] RCN LOIRE DIVATTE

23 MAUNOURY Lou FRA 2663269 n°057 15 13 PO1F 23 F 00:06:20 10.92 [44] RCN NANTES

24 LECOQ Jeanne FRA 2631958 n°055 14 11 PO2F 24 F 00:06:21 10.88 [44] RCN LOIRE DIVATTE

25 OLLIVIER-CISSOKHO Lina FRA 2632911 n°777 15 14 PO1F 25 F 00:06:21 10.87 [44] RCN LOIRE DIVATTE

26 MORICE Laurèle FRA 2636630 n°062 15 15 PO1F 26 F 00:06:29 10.64 [44] RCN VALLET

27 FLAUSSE Margaux FRA 2641079 n°051 15 16 PO1F 27 F 00:06:32 10.56 [44] RCN VALLET

28 LOREC Zoe FRA 2563668 n°056 15 17 PO1F 28 F 00:06:33 10.54 [44] RCN NANTES

29 DELAUNAY Romane FRA 2641437 n°048 14 12 PO2F 29 F 00:06:39 10.39 [44] RCN LOIRE DIVATTE

30 SIMON Charlotte FRA 2639553 n°070 14 13 PO2F 30 F 00:06:40 10.35 [44] RCN SAINTE LUCE

31 BRUNET Jade FRA 2645072 n°042 14 14 PO2F 31 F 00:06:46 10.20 [44] RCN LOIRE DIVATTE

32 MOREL Mya FRA 2675025 n°061 15 18 PO1F 32 F 00:06:49 10.15 [44] RCN NANTES

33 EVENO Briseis FRA 2445479 n°049 14 15 PO2F 33 F 00:06:50 10.10 [44] RCN LOIRE DIVATTE

34 MARTIN Zoé FRA n°078 15 19 PO1F 34 F 00:06:51 10.09 [44] RCN VERTOU

35 JEELALL Anjali Maharani FRA n°076 15 20 PO1F 35 F 00:06:51 10.07 [44] RCN VERTOU

36 BELGHOUL Insaf FRA 2662918 n°040 14 16 PO2F 36 F 00:06:56  9.96 [44] RCN NANTES

37 MEUNIER PERIFANO Olivia FRA 2662915 n°060 14 17 PO2F 37 F 00:06:57  9.93 [44] RCN NANTES

38 KOUSSIKANA Ruby FRA 2512195 n°054 15 21 PO1F 38 F 00:06:57  9.93 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km PO Filles (2014-2015) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/1

18:57

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:40 P:40 Ar:38 D:0 Ab:0

Poussins 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CLAVERY Malia FRA 2531830 n°045 1 00:05:00 13.85 [44] RCN CLISSON

2 PLANÇON Fantine FRA 2283320 n°786 2 00:05:00 13.85 [44] RCN NANTES

3 CLOAREC Ellie FRA 2470092 n°046 3 00:05:06 13.54 [44] RCN VERTOU

4 BOURDIN Lilou FRA 2457529 n°041 6 00:05:23 12.86 [44] RCN VALLET

5 GOISET Louisa FRA n°075 9 00:05:33 12.46 [44] RCN VERTOU

6 COILLARD Louise FRA 2679408 n°047 10 00:05:37 12.30 [44] RCN VERTOU

7 FAGAULT Adèle FRA 2678902 n°050 11 00:05:41 12.17 [44] RCN VERTOU

8 SIRACUSE JALYSS FRA 2672087 n°072 12 00:05:42 12.11 [44] RCN CLISSON

9 NDOUKOU Marylou FRA 2598311 n°063 18 00:05:54 11.70 [44] RCN NANTES

10 TAHRI Nour FRA 2283324 n°073 19 00:05:55 11.69 [44] RCN NANTES

11 CHADENEAU Soline FRA 2606663 n°043 20 00:06:02 11.45 [44] RCN NANTES

12 SERRE Armance FRA 2635273 n°069 21 00:06:13 11.12 [44] RCN SAINTE LUCE

13 MAUNOURY Lou FRA 2663269 n°057 23 00:06:20 10.92 [44] RCN NANTES

14 OLLIVIER-CISSOKHO Lina FRA 2632911 n°777 25 00:06:21 10.87 [44] RCN LOIRE DIVATTE

15 MORICE Laurèle FRA 2636630 n°062 26 00:06:29 10.64 [44] RCN VALLET

16 FLAUSSE Margaux FRA 2641079 n°051 27 00:06:32 10.56 [44] RCN VALLET

17 LOREC Zoe FRA 2563668 n°056 28 00:06:33 10.54 [44] RCN NANTES

18 MOREL Mya FRA 2675025 n°061 32 00:06:49 10.15 [44] RCN NANTES

19 MARTIN Zoé FRA n°078 34 00:06:51 10.09 [44] RCN VERTOU

20 JEELALL Anjali Maharani FRA n°076 35 00:06:51 10.07 [44] RCN VERTOU

21 KOUSSIKANA Ruby FRA 2512195 n°054 38 00:06:57  9.93 [44] RCN NANTES

Poussins 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SIMON Léa FRA 2309232 n°071 4 00:05:14 13.19 [44] RCN VALLET

2 LE BARILLEC Léonore FRA n°077 5 00:05:16 13.14 [44] RCN NANTES

3 ZEWUCKI GANIER Thelma FRA 2581894 n°074 7 00:05:26 12.71 [44] RCN NANTES

4 MENARD Zoé FRA 2668032 n°059 8 00:05:28 12.63 [44] RCN NANTES

5 JACQUES Johanne FRA 2662894 n°053 13 00:05:44 12.05 [44] RCN NANTES

6 RAYMOND Clarisse FRA 2445466 n°066 14 00:05:45 12.02 [44] RCN LOIRE DIVATTE

7 GUESDON Elisa FRA 2442354 n°052 15 00:05:48 11.90 [44] RCN SAINTE LUCE

8 CHARRIER Agathe FRA 2352508 n°044 16 00:05:51 11.81 [44] RCN LOIRE DIVATTE

9 RIO-BERHABE Adèle FRA 2675036 n°067 17 00:05:53 11.74 [44] RCN NANTES

10 RAUD Camélia FRA n°079 22 00:06:16 11.02 [44] RCN LOIRE DIVATTE

11 LECOQ Jeanne FRA 2631958 n°055 24 00:06:21 10.88 [44] RCN LOIRE DIVATTE

12 DELAUNAY Romane FRA 2641437 n°048 29 00:06:39 10.39 [44] RCN LOIRE DIVATTE

13 SIMON Charlotte FRA 2639553 n°070 30 00:06:40 10.35 [44] RCN SAINTE LUCE

14 BRUNET Jade FRA 2645072 n°042 31 00:06:46 10.20 [44] RCN LOIRE DIVATTE

15 EVENO Briseis FRA 2445479 n°049 33 00:06:50 10.10 [44] RCN LOIRE DIVATTE

16 BELGHOUL Insaf FRA 2662918 n°040 36 00:06:56  9.96 [44] RCN NANTES

17 MEUNIER PERIFANO Olivia FRA 2662915 n°060 37 00:06:57  9.93 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km PO Garçons (2014-2015) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1

18:59

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:32 P:32 Ar:28 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PLESSIER Maxime FRA 2445473 n°114 14 1 PO2M 1 M 00:04:35 15.07 [44] RCN LOIRE DIVATTE
2 BRUNONI Samuel FRA 2667621 n°089 14 2 PO2M 2 M 00:04:36 15.03 [44] RCN NANTES
3 PERON Roméo FRA 2477779 n°112 14 3 PO2M 3 M 00:04:40 14.83 [44] RCN VERTOU
4 FERRE Tom FRA 2354774 n°096 14 4 PO2M 4 M 00:04:44 14.60 [44] RCN LOIRE DIVATTE
5 GUYOMAR Loan FRA n°098 15 1 PO1M 5 M 00:04:50 14.31 [44] RCN VERTOU
6 DE PAOLI Nino FRA 2572072 n°093 15 2 PO1M 6 M 00:04:55 14.08 [44] RCN NANTES
7 MICHEL Ewenn FRA 2451705 n°109 15 3 PO1M 7 M 00:04:57 13.96 [44] RCN LOIRE DIVATTE
8 PINEAU Kilyan FRA 2579600 n°113 14 5 PO2M 8 M 00:05:04 13.64 [44] RCN LOIRE DIVATTE
9 LEDUC DESJARDINS Elliott FRA 2567166 n°105 15 4 PO1M 9 M 00:05:07 13.52 [44] RCN VERTOU
10 DAVID Raphael FRA 2444990 n°092 14 6 PO2M 10 M 00:05:09 13.41 [44] RCN LOIRE DIVATTE
11 COUSSEAU Célian FRA 2383064 n°091 14 7 PO2M 11 M 00:05:11 13.35 [44] RCN VALLET
12 LE CHARPENTIER Augustin FRA 2474374 n°103 15 5 PO1M 12 M 00:05:11 13.33 [44] RCN NANTES
13 ROYNEL Clément FRA 2550136 n°788 15 6 PO1M 13 M 00:05:15 13.18 [44] RCN LOIRE DIVATTE
14 EL AZZOUZI Amine FRA n°094 14 8 PO2M 14 M 00:05:16 13.14 [44] RCN NANTES
15 COUËDEL Pierre FRA 2628237 n°090 15 7 PO1M 15 M 00:05:18 13.06 [44] RCN SAINTE LUCE
16 LEE LELOUP Adrien FRA 2672754 n°106 15 8 PO1M 16 M 00:05:18 13.04 [44] RCN NANTES
17 BODINIER Léopaul FRA 2596825 n°088 14 9 PO2M 17 M 00:05:25 12.76 [44] RCN VERTOU
18 BERGOT Matéo FRA 2586515 n°087 14 10 PO2M 18 M 00:05:27 12.68 [44] RCN VERTOU
19 FEUILLARD Marcel FRA n°791 15 9 PO1M 19 M 00:05:33 12.47 [44] RCN SAINTE LUCE
20 AUDOIN Léonis FRA 2594568 n°086 15 10 PO1M 20 M 00:05:37 12.31 [44] RCN VERTOU
21 ELIN Augustin FRA 2662919 n°095 15 11 PO1M 21 M 00:05:39 12.24 [44] RCN NANTES
22 MELCHIORRI Auguste FRA 2564865 n°108 15 12 PO1M 22 M 00:05:46 11.98 [44] RCN NANTES
23 FLÉCHEUX Jules FRA 2532871 n°097 15 13 PO1M 23 M 00:05:49 11.87 [44] RCN SAINTE LUCE
24 MILET Timéo FRA 2354907 n°110 14 11 PO2M 24 M 00:05:50 11.83 [44] RCN LOIRE DIVATTE
25 GUILOIS Even FRA n°779 15 14 PO1M 25 M 00:06:01 11.49 [44] RCN CLISSON
26 NENE DESPRES Maxence FRA 2668953 n°111 14 12 PO2M 26 M 00:06:04 11.40 [44] RCN NANTES
27 LAUNAY Maël FRA n°102 15 15 PO1M 27 M 00:06:05 11.34 [44] RCN VERTOU
28 LE STRAT Yann FRA 2662900 n°104 15 16 PO1M 28 M 00:06:21 10.88 [44] RCN NANTES



Cross Interne RCN Eveils  Poussins - Vertou Echalonnières - 1km PO Garçons (2014-2015) (1,150 km) - 12 Octobre 2024

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S
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19:01

GmCAP 4.50c - Licence d'utilisation accordée à FOULEES VERTAVIENNESI:32 P:32 Ar:28 D:0 Ab:0

Poussins 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUYOMAR Loan FRA n°098 5 00:04:50 14.31 [44] RCN VERTOU
2 DE PAOLI Nino FRA 2572072 n°093 6 00:04:55 14.08 [44] RCN NANTES
3 MICHEL Ewenn FRA 2451705 n°109 7 00:04:57 13.96 [44] RCN LOIRE DIVATTE
4 LEDUC DESJARDINS Elliott FRA 2567166 n°105 9 00:05:07 13.52 [44] RCN VERTOU
5 LE CHARPENTIER Augustin FRA 2474374 n°103 12 00:05:11 13.33 [44] RCN NANTES
6 ROYNEL Clément FRA 2550136 n°788 13 00:05:15 13.18 [44] RCN LOIRE DIVATTE
7 COUËDEL Pierre FRA 2628237 n°090 15 00:05:18 13.06 [44] RCN SAINTE LUCE
8 LEE LELOUP Adrien FRA 2672754 n°106 16 00:05:18 13.04 [44] RCN NANTES
9 FEUILLARD Marcel FRA n°791 19 00:05:33 12.47 [44] RCN SAINTE LUCE
10 AUDOIN Léonis FRA 2594568 n°086 20 00:05:37 12.31 [44] RCN VERTOU
11 ELIN Augustin FRA 2662919 n°095 21 00:05:39 12.24 [44] RCN NANTES
12 MELCHIORRI Auguste FRA 2564865 n°108 22 00:05:46 11.98 [44] RCN NANTES
13 FLÉCHEUX Jules FRA 2532871 n°097 23 00:05:49 11.87 [44] RCN SAINTE LUCE
14 GUILOIS Even FRA n°779 25 00:06:01 11.49 [44] RCN CLISSON
15 LAUNAY Maël FRA n°102 27 00:06:05 11.34 [44] RCN VERTOU
16 LE STRAT Yann FRA 2662900 n°104 28 00:06:21 10.88 [44] RCN NANTES

Poussins 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PLESSIER Maxime FRA 2445473 n°114 1 00:04:35 15.07 [44] RCN LOIRE DIVATTE
2 BRUNONI Samuel FRA 2667621 n°089 2 00:04:36 15.03 [44] RCN NANTES
3 PERON Roméo FRA 2477779 n°112 3 00:04:40 14.83 [44] RCN VERTOU
4 FERRE Tom FRA 2354774 n°096 4 00:04:44 14.60 [44] RCN LOIRE DIVATTE
5 PINEAU Kilyan FRA 2579600 n°113 8 00:05:04 13.64 [44] RCN LOIRE DIVATTE
6 DAVID Raphael FRA 2444990 n°092 10 00:05:09 13.41 [44] RCN LOIRE DIVATTE
7 COUSSEAU Célian FRA 2383064 n°091 11 00:05:11 13.35 [44] RCN VALLET
8 EL AZZOUZI Amine FRA n°094 14 00:05:16 13.14 [44] RCN NANTES
9 BODINIER Léopaul FRA 2596825 n°088 17 00:05:25 12.76 [44] RCN VERTOU
10 BERGOT Matéo FRA 2586515 n°087 18 00:05:27 12.68 [44] RCN VERTOU
11 MILET Timéo FRA 2354907 n°110 24 00:05:50 11.83 [44] RCN LOIRE DIVATTE
12 NENE DESPRES Maxence FRA 2668953 n°111 26 00:06:04 11.40 [44] RCN NANTES


